令和６年１０月１５日

保護者様

      佐賀市立勧興小学校校長  中村 幸江

父母と先生の会会長  石川  能

11月学校フリー参観デー(150周年記念式典・勧興まつり)のご案内

保護者の皆様には、日頃より学校教育へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、１１月の学校フリー参観デー・１５０周年記念式典・勧興まつりを下記のとおり計画し

ておりますので、ご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 程   令和６年１１月２４日（日）

    150周年記念式典

   勧興まつり（学習発表）

おにぎり弁当

バスケットゴール寄贈セレモニー

   雅楽コンサート・地域の方の出し物

   閉会

じゃんけん大会・お楽しみ抽選会

児童下校

  ８：３０ ～  ９：１０ 体育館

  ９：２０ ～ １１：４５ 体育館

１１：４５ ～ １２：３０ 各教室等

１２：３０ ～ １３：１５ 運動場（雨天体育館）

１３：３０ ～ １３：５０

１４：１５        体育館

１４：３０        体育館

１４：４５頃

２ お願い

 ○外靴は受付に用意したレジ袋に入れてお持ちください。

 ○保護者の方は保護者用名札を着用し、体育館横渡り廊下にて受付をしてください。

 ○保護者用名札をお持ちでない方は、受付で名簿に記名されて、来校者名札を受け取られてか

らご参観ください。

 ○自動車での来校は、安全面を配慮して禁止しております。

 ○敷地内は全面禁煙です。

３ その他

 ○振替休日は１１月２５日（月）です。

佐賀市立勧興小学校

TEL 0952-24-4235

最長子配布

○学年の発表は、３年→５年→４年→休憩→１年→２年→６年の順番です。

※時間が前後することがあります。早めの来校をお願いいたします。